
UCHWAŁA NR XXX/170/2013
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 7 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 

w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta 
i Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), Rada 
Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII / 154 / 12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 
świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się §1 pkt 5 w brzmieniu: „5) dostarczone worki do zbierania odpadów komunalnych o pojemności 0,12 
m3 (120l) o zwiększonej wytrzymałości.” 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Stały gminny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
przyjmuje nieodpłatnie od mieszkańców z terenu gminy Syców następujące odpadu: 1) odpady 
wielkogabarytowe, 2) odpady zielone, 3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 4) przeterminowane leki 
i szklane opakowania po lekach, 5) zużyte opony, 6) zużyte oleje silnikowe i przekładniowe, filtry olejowe 
i paliwowe z samochodów osobowych, 7) odpady budowalne i rozbiórkowe do 1 m3 z nieruchomości lub 
lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym rocznie, 8) papier i tekturę, 9) szkło bezbarwne i kolorowe, 
10) tworzywa sztuczne, 11) opakowania wielomateriałowe, 12) opakowania z metali oraz drobnych części 
metalowych, 13) inne niebezpieczne odpady komunalne, 14) zużyte baterie i akumulatory, 15) opakowania 
z drewna, 16) żużel i popiół. 17) odpady biodegradowalne w tym odpady opakowaniowe ulegające 
biodegradacji.” 

3) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych może odmówić przyjęcia 
odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na to, że nie powstały one w gospodarstwie domowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Strona 1Id: OFAJM-FRHIO-CIDVA-BGQLD-IUJEC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




